[bookmark: _GoBack]Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2018 г.						№ 65
с. Анастасьевка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Анастасьевского сельского поселения
от 07.06.2013 г. № 27 «Об утверждении структуры
сельского поселения»

На основании пункта 3 статьи 39 Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» и в соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

	1. Внести в Решение Совета Анастасьевского сельского поселения структуру Администрации Анастасьевского сельского поселения от 07.06.2013 г. № 27 «Об утверждении структуры Администрации Анастасьевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1) Должность - Главный специалист по обслуживанию и управлению бюджетными средствами изложить в следующей редакции:
«Ведущий специалист по обслуживанию и управлению бюджетными средствами»;
2) Должность - Специалист I категории (администратор села Вороновка) исключить из структуры;
3) Включить в структуру следующие должности:
а) «Специалист I категории – Делопроизводитель»,
б) «Специалист I категории – Юрист».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Анастасьевского
сельского поселения	С.В. Бетмакаев

Глава администрации Анастасьевского
Сельского поселения	О.Р. Чаптарова

Приложение
к решению Совета Анастасьевского
сельского поселения от «15» ноября 2018 г. № 65

 (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
(ВЫСШЕЕ ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО
)
)

 (
Главный бухгалтер
) (
Ведущий специалист
по управлению делами
)

 (
Инспектор по воинскому учёту
)
 (
Ведущий
 специалист
по
обслуживанию и управлению бюджетными средствами
)

 (
Ведущий специалист
 (обеспечивающие специалисты)
админи
стратор
Маркеловской
 территории
) (
Водитель
)

 (
Водитель
)

 (
Ведущий с
пециалист
(обеспечивающие специалисты)
по ЖКХ и благ
оустройству
)

 (
Уборщик служебных помещений
)

 (
Специалист I категории
 - Делопроизводитель
)

 (
Уборщик служебных помещений
)

 (
Специалист I категории - Юрист
)

 (
Уборщик служебных помещений
)